
 1 

U C H W A Ł A  Nr  XXIII  / 203 / 2005 
 

R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia  15 marca 2005 r. 
w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2005 r. 

 
 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym         

( Dz. U. z 2001 r. , Nr  142 poz. 1591 z pó�n .  zm. ) , art. 109 oraz 124  ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.       

o finansach publicznych /Dz. U. z 2003 r. Nr  15 , poz. 148  z pó�n. zm. /                                          

Rada Miasta Sandomierza  

uchwala co nast�puje :  

§ 1. 
 
Zwi�ksza si� dochody  w bud�ecie miasta : 
 
Dz.600      rozdz.  60016 § 0830 o kwot�              140.000,00 zł 
 
Dz.600      rozdz.  60078 § 0970 o kwot�              123.000,00 zł 
 
Dz.600      rozdz.  60078 § 0920 o kwot�                  6.870,00 zł 
 
Dz.801      rozdz.  80101 § 0830 o kwot�                14.000,00 zł 
 
Dz.801      rozdz.  80110 § 0830 o kwot�                  9.000,00 zł 
 
Dz.801      rozdz.  80104 § 0830 o kwot�              290.000,00 zł 
 
Dz.854      rozdz.  85401 § 0830 o kwot�              310.000,00 zł 
 
Razem         892.870,00 zł 

 
§ 2. 

 
Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz.600      rozdz.  60016 § 6050 o kwot�              140.000,00 zł 
 
Dz.600      rozdz.  60078 § 6050 o kwot�              129.870,00 zł 
 
Dz.801      rozdz.  80101 § 4210 o kwot�                14.000,00 zł 
 
Dz.801      rozdz.  80110 § 4210 o kwot�                  9.000,00 zł 
 
Dz.801      rozdz.  80104 § 4220 o kwot�              290.000,00 zł 
 
Dz.854      rozdz.  85401 § 4220 o kwot�              310.000,00 zł 
 
 
Razem         892.870,00 zł 



 2 

§ 3. 
 
 
Wykonanie Uchwały powierza si�  Burmistrzowi Miasta Sandomierza . 
 

§ 4. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego . 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 

 
 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 
mgr Ryszard Lewandowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 
 
Zmiana ustawy o finansach publicznych spowodowała konieczno�� wprowadzenia zmian                        
w bud�ecie miasta Sandomierza na rok 2005 
 
Ustaw� o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz o zmianie niektórych ustaw / Dz. U. Nr 273 
poz. 2703/ /art.1 pkt 4 oraz 19 i 20 / uchylony został art. 21 ustawy o finansach publicznych a tak�e  
zmieniony został art. 109 ust. 2 pkt 2 oraz art. 124 ust 1 pkt. 5 ustawy o finansach publicznych 
dotycz�cy �rodków specjalnych. 
 
�rodki specjalne z mocy prawa uległy likwidacji. 
 
W zwi�zku z powy�szym  plan przychodów i wydatków �rodków specjalnych zawartych                   
w Uchwale bud�etowej nale�y wprowadzi� po stronie dochodów i wydatków do bud�etu. 
 
 

§ 1 uchwały  
Zwi�kszenie dochodów bud�etowych  : 

 
Dz. 600 Rozdz. 60016 § 0830 o kwot� 140.000,00 zł 
Dz. Transport Rozdz. Drogi gminne § Wpływy z usług – parkingi i zaj�cie pasa drogowego 
 
Dz. 600 Rozdz. 60078 § 0970 o kwot� 123.000,00 zł 
Dz. Transport Rozdz. Usuwanie skutków kl�sk �ywiołowych § Pozostałe dochody – darowizny powódz 
 
Dz. 600 Rozdz. 60078 § 0920 o kwot� 6.870,00 zł 
Dz. Transport Rozdz. Usuwanie skutków kl�sk �ywiołowych § Pozostałe odsetki 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 0830 o kwot� 14.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły podstawowe § Wpływy z usług 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 0830 o kwot� 290.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Wpływy z usług 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 0830 o kwot� 9.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Wpływy z usług 
 
Dz. 854 Rozdz. 85401 § 0830 o kwot� 310.000,00 zł 
Dz. Edukacyjna opieka wychowawcza Rozdz. �wietlice szkolne § Wpływy z usług 
 
 

§ 2 uchwały  
Zwi�kszenie wydatków bud�etowych  : 

 
Dz. 600 Rozdz. 60016 § 6050 o kwot� 140.000,00 zł 
Dz. Transport Rozdz. Drogi gminne § Wydatki inwestycycjne – chodnik ul. Reformacka i nawierzchnia ul. 
Pi�taka 
 
Dz. 600 Rozdz. 60078 § 6050 o kwot� 129.870,00 zł 
Dz. Transport Rozdz. Usuwanie skutków kl�sk �ywiołowych § Wydatki inwestycyjne – ul. Ko�mierzów 



 4 

 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4210 o kwot� 14.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły podstawowe § Zakup materiałów – �rodki czysto�ci 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4220 o kwot� 290.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Zakup �ywno�ci 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4210 o kwot� 9.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Zakup materiałów – �rodki czysto�ci 
 
Dz. 854 Rozdz. 85401 § 4220 o kwot� 310.000,00 zł 
Dz. Edukacyjna opieka wychowawcza Rozdz. �wietlice szkolne § Zakup �ywno�ci 
 
 
 
 
 


